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Oppilas- ja opiskelijahuoltolain (1287/2013) mukaan opiskeluhuoltoa 
toteutetaan sivistystoimen ja hyvinvointialueen monialaisena, 
suunnitelmallisena yhteistyönä oppilaiden ja opiskelijoiden, heidän 
huoltajiensa sekä tarvittaessa muiden yhteistyötahojen kanssa. 
Koulutuksen järjestäjä vastaa siitä, että opetussuunnitelman 
mukaiseen opiskeluhuoltosuunnitelmaan sisällytetään lääkehoito-
suunnitelma ja että se toteutuu koulukohtaisesti. Koulutuksesta 
vastaavat tahot kunnassa varmistavat, että lapsen tarvitsema lääke-
hoito koulussa toteutuu ja että lääkehoitoon osallistuvia henkilöitä on 
saatavilla koko toiminta-ajan. 
 
Sosiaali- ja terveysministeriön julkaisussa Turvallinen lääkehoito – 
Opas lääkehoitosuunnitelman laatimiseen (2021) määritellään 
koulutuksen järjestäjän vastuut lasten lääkehoidon suunnittelusta ja 
toteuttamisesta. Oppaan perusteella on laadittu Pirkanmaan hyvin-
vointialueen (Pirha) ja koulutuksen järjestäjien yhteistyönä 
koulutuksen järjestäjän lääkehoitosuunnitelman mallipohja. 
 
Tämän mallipohjan pohjalta yhtenäiskoulun rehtori ja kaksi lääke-
hoitoa käytännössä toteuttavaa koulunkäynninohjaajaa ovat 
laatineet Kuhmoisten yhtenäiskoulun lääkehoitosuunnitelman. 
Suunnitelma toimii samalla kuntatason suunnitelmana, koska 
Kuhmoisissa on vain yksi koulu, jossa järjestetään esi- ja perus-
opetus sekä lukiokoulutus. 
 
Lääkehoitosuunnitelman tulee olla ajan tasalla ja riittävän yksityis-
kohtainen, jotta lääkehoitoa voidaan toteuttaa turvallisesti. Lääke-
hoitoa toteutetaan koulussa niiltä osin kuin se on välttämätöntä 
koulupäivän aikana. Rehtori vastaa koulukohtaisen suunnitelman 
toteutumisesta. Yksittäisen lapsen lääkehoitoon liittyvistä asioista 
laaditaan tarvittaessa erillinen kirjallinen lääkehoitosuunnitelma. 
 
Lääkehoitosuunnitelma on osa Kuhmoisten yhtenäiskoulun opiskelu-
huoltosuunnitelmaa. Suunnitelma on käsitelty yhteisöllisessä 
opiskeluhuoltoryhmässä, jossa on ollut edustus koulusta, opiskelu-
huollosta, nuorisotoimesta sekä oppilaista, opiskelijoista ja 
huoltajista. Pirkanmaan hyvinvointialueen lasten, nuorten ja 
perheiden palvelulinjan apulaisylilääkäri on hyväksynyt suunnitelman 
5.2.2026. 
 
Hallintosäännön 6 luvun 3 §:n mukaan sivistyslautakunta ratkaisee 
asiat, jotka koskevat opetussuunnitelmien, varhaiskasvatus-
suunnitelmien ja niihin perustuvien suunnitelmien hyväksymistä. 
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Ehdotus Sivistyslautakunta päättää hyväksyä Kuhmoisten yhtenäiskoulun 

lääkehoitosuunnitelman Kuhmoisten yhtenäiskoulun 
opiskeluhuoltosuunnitelman liitteeksi. 
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